
UCHWALA NR XIII/142/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr l02516F 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 i 1222), uchwala się , co następuje : 

§ 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 102516F, położonej na działkach nr 177, 16211 , 612, 
622, 633, 644, 655, cz. dz. 130/3, obręb Nowe Miasteczko, zaliczonej uchwałą Nr VII/60/2025 Rady Miejskiej 
w Nowym Miasteczku z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 102516F 
(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego poz. 3176 z dnia 31.12.2024 r.). 

§ 2. Położenie oraz przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 po zmianie przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

Id : I C241585-0C77-4 7FO-BF A2-7531435638BO. Uchwalony 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym 

Miasteczku 

.••.. ~ 
Wojciech Skrzydlewski 

.l, . 

Strona I 



Lp. Numer Nazwa drogi 
drogi 

Poniatowskiego 
Akacjowa 
Brzozowa 

1. I02516F Wierzbowa 
Klonowa 
Topolowa 

Plac Strzelecki 

Załącznik do uchwały Nr X11l1142/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Przebieg drogi po zmianie 

177, 162/1,612,622, 633, 644, 655, cz. dz. 
130/3 

.0-.. ~ 

Przebieg drogi gminnej nr 102516F 

Id: I C241585-0C77-4 7fO-Bf A2-7531435638BO. Uchwalony Strona I 


